РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

07.10.2020 г.                                                                                                      №  4

Об образовании постоянных комиссий

Думы Витимского городского поселения четвертого  созыва

В соответствии с  п. 3 ст.27 Устава Витимского муниципального образования ,  Дума Витимского городского поселения третьего  созыва

РЕШИЛА :

1. Образовать постоянные комиссии :

· по экономике , хозяйству  и муниципальной собственности;

· по социально-культурному развитию;

· по бюджету, налогам.
                 Председатель Думы                                                В.Ф.Иордаки